
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 08/06/2019 sur BRETEUIL VENDEUIL

Point extrême : 113 kmsPoint avant : 104 kms50 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 157

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

50

Sociétés
4 50

Réclamations admises jusqu'au : 22/06/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CLETON Alain
CLEMENTE Antonio
CLETON Alain
CLEMENTE Antonio
CLEMENTE Antonio
CLEMENTE Antonio
CLEMENTE Antonio
LECHERF Noah
LECHERF Noah

CLETON Alain
CLEMENTE Antonio
CLETON Alain
LECHERF Noah

Insc/Eng
RENTY
RENTY

VERCHOCQ

Distance
352306
352342
352315
352347
352332
352339
352345
352378
352375

352312
352331
352310
352372

Constaté

F

F

F
F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

2019
2019
2019
2019

Pén.
6

11
15
12
4
8

10
2
4

12
6

10
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/

Place

26
14
26
14
14
14
14
6
6

26
14
26
6

Amateurs / Colombier
108032
109170

2
2
3
4
5

104642
2

3
6
4
3

Ch Fce
10:40:04
10:44:49
10:57:53
10:59:08
11:09:22
11:11:57
11:12:01
11:09:52
11:10:34

11:16:22
11:20:55
11:24:53
11:31:41

1
1
1
1

-5
-5

1

-5

1079,600
1041,533
916,432
916,240
843,772
827,254
826,837
806,282
801,957

11:22:32
11:25:31
11:30:44
11:41:55

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
92,31
84,62
76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46

30,77
23,08
15,38
7,69
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